
UCHWAŁA NR 118.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 9 października 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

 

     Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. Upoważnia się Pana Marcina Romanowskiego zatrudnionego na zastępstwo na sta-

nowisku Dyrektora Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Skwierzynie do podpisania pro-

tokołów odbioru środków ochrony indywidualnej z Województwa Lubuskiego w ramach pro-

jektu „Kooperacja – efektywna i skuteczna”. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                     ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 


